HERD BB & (THR

T
(ZBDBFR) Y sk
WOKT ST = g [ SER-50
mmo L g ® A O & 65mm(21/2™)
i — R & O & 50mm(2™)
" e V\E 8 R Y EAETRY
RAD N M 65m
) o BAUMHE 5708 /%9
FLYI5T ' 7 | BHZERSATAONAYIYIYIY
2 T DL YEX27
a5 ) MEEIEN 265cc
(HEBEHAR) Il 5| BAKW(7.0ps)/3600rpm
6.6kW(9.0ps) /4000rpm
80 PN @ B oM A EEET TP
£ 50 ~_ 5 Y DB 8 6.1 0
- ~_ TIER(D Y5~ #2505
o> N B B PH % U1 LR — 5 PR
0 N X kB B 42k
\ B f B G| AL —T — oo 15
O 100 200 300 400 500 600 AYTIITDZ e 27
N HEECL /min) IN— /N R e 34
<91\ﬂ:2j>£> T YUTE e —=
/v =
— <1T.”§ c1|:|> @
=2\ R(37)

aNLl JDO\
BOMmM14T -65mm147)

FREHREREOEBEEICOVT. IF
BoBal3. REEICEHVESDETEL,

REALHAEA BRI BASE. AR
NIVEDERESTIZLEN>EZEER
CEAREBTHELZSEICIE. AT
HARICEDESEMMEEBLEZLET,
BEWLEITFAMSRITEABAICHE L
EEIE BREAREEBFELVEE
EREVLEITIRFEEICEBEE SIKET

12/1\% EF&% FAGE \\
=R {REEHARS 1 SERI(BEVEFR L Y)
BERERR TR 7

AL 4:«%#‘@2%&&—%@@% wxFayd B

N R SAZE Bl O & E 2 g - 35T v 1] TS

; SR ENRLI AT AL F— 4 %

X . T .

& Té{fﬁﬁia‘cg is for sure the contents, rog tHE2data be used for printing.
Fien yolu make a Drint please ude the ¥ datalalwalys.

NKITEEADHEWEASFENZAY FTOTHST CHEFT S0

CORASIFECHBUBA. =& T ~ERD A

DHELHEVT. TREMWETREE | o)y oy~ o000 wmew

BESWRTSHOTT, i ; RUVFRATRHHELN\DEE2

(A)VERLDBRY . FEHEPTH
REHIC K 2HMEEITEE,
(MBEVWELETFHROET EXFIZK

DHEE - ILEE.
(INYKSE- MR- KE-EE - T OfRK
HZE NEFIC K DBEEXES,
()EREDOZTRRENEVNBE,
GRYRZIZEBEVWLEFEABR. BEHFL.
IRFTELDTADREWNEE . HD
WEFAZEETRZ ONEE
(NHERSAMEELRY ET,

(AAZANY=-hy T UG- TL—L-
R=Z-BERY£ YV - R—ANYREE)
(MEBEm MMREICESE I ESEICE

T HHEE 2 IXBE,

2. REEBRTVWELTEAOTARYIC
RELTTREWL,

3 COEBEFFABREICRLE TR
EETL HEBEFIWV:=LEE A,

4 FEFBAAXAERNIZOVWTOHFENTY.,

'\ AN



印刷 ２
新規スタンプ


SER-50-AAA-5(0129026)

31 | 743119078

R LR S FEEEHRIA SN FAARILE

M12 X 30 SWRM

32 | 743119063

b LR S BE g HRIA R ARV

M10 %X 30 SWRM

33 | 743119067

R LR S FEEEHRIA SN FAARILE

M10 x 40 SWRM

34 | 743119076

R LRR SR EEE AR ARV

M12 X% 25 SWRM

No. | B&a—F & £ Bk B8 " =
1 [ 0114184 SER-50 R T7—X 1 ADC
2 | 0114004 SER-50 RATS T 1| ADC
3 | 0112799 SE-80X Fw¥/\LJ 1 | NBR
4 | 743119061 LR IEREEEANRBRILE 3 | M10x25 SWRM
5 | 0118079 25AT55 9= 1
6 | 0110722 SER-50 75 75wk 1 ADC
7 | 0112819 SER-50 ;@& = 1 FC
8 | 0112862 SER-50 /RS 1 FC
9 | 0114209 SER-50 HHT5 O 1 | ADC
10 | 0110584 SE-80L-1 HHTSD/\yF 1 CR
11 | 0128174 SER-50-AAA(EX) R—R 5= 1 | FLoy EX270DFH
12 | 0120896 SER-50-AAA I SUR—X 2 |spc
13 | 0116172 WT BT L 4 | CR60
14 | 0110081 SU-80L AU RSFHE Ty r— 3 | T103
15 | 0120883 EX27D10200 OE IS 1 E R ALY
16 | 0110862 SER-50 *h=AH/L —)L 1| HGOA-MN(H) ¢ 25 ) WA by V)
17 [ 0117026 SE-50X Ay 553 1 | ABS
18 | 0113390 SE-50X hwF)2 5 1 | ABS
19 [ 0110356 SE-50 T F=v7 )L 1 | ABS
20 | 0113391 SE-50X hv T T /18vF 1 NBR
21 | 0118017 SE-65L Ay T 5 5= 1 | AC
22 | 0110365 SE-65 Ay T Y 1 | AC
23 | 0110366 65 TDF=v7IL 1 | ABS
24 | 0110367 SE-65 Ay T H \wE 1 NBR
25 | 940019060 HR—RINUK 1 ¢ 60
26 | 940019080 HR—RINUF 2 ¢80
27 | 0118046 SER-50 AL—F—%= (65MMFH) 1
28 | 0110808 SER-50-AAA-5 $21k 1 ThEYZ4IL L
29 | 0115016 oYy 1 1517-51.5 NBR
30 | 0113989 oy vy 1 P74 NBR
4
4
4
4
35 | 842319008 M8RFTYL T Fvk 4 | SWRM
36 | 827419012 NATFYE 4 | M12 SWRM
37 | 734504076 RARMARILE 4 | M8x60 SUS
38 | 854255008 T—=ILT Y r— 4 | ¢8
39 | 827419010 NAFTVE 4 | M10 SWRM
40 [ 0118078 20AT55 92 1
41 | 0120137 SEFI @ik EREAE 1 | A4
42 | 0120875 SER-50-AAA ERZi {44 1| A4

¥2008F2AMAENLDTT DT, ERSNIEELNHYET,

08-02 012087502



